Estado de Santa Cataina

Município de Riqueza
Página I de?

Art. 1o. Fica ADJUDICADA
Concorrência no 02/2023 de
tante abaixo mencionada:

DECRETO N.o 4704/2023, DE 24/07/2023.

\\Adjudica e Homologa a Licitação tlo '
896/2023, realizada pela Concorrência no '
O2/2O23 emitida êm L2/05/2023, tendo como

objeto a Seleção de intereEsados na con-
cessão de direíto de uso de equipamentos
agrícoIas, conforme editaL e seus anêxosr"

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarina, rro uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federal n' o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

E HOMOLOGADA a licitação realj-zada pela
1.2/05/2023 tendo como vencedora a lici-

Nome do ProPo-
nente

Item Produto/Serviço Qtde.
Vlr.
Unit,

Total
Item

ASSOC]AÇÃO MU-
NICIPAL DOS PE-
QUENOS AGRICUL_
TORtrS Dtr R]QUE-
ZA/ SC

1

Trator Pneu MasseY Fergunson, 292,
sem cabine, AxA, dieseI, frota 57,
patrimônio 2219;

1, 00 0, 01 0, 01

RssocraÇÃo MU-
NICIPAL DOS PE-
QUENOS AGRTCUL_
TORES DE RIQUtr_
ZA/ SC

2

Trator agricola, marca new holland,
modelo LL|.'l 5, ano 2022t cor azol,
chassi NHNTT475ZND600445, l'rota 150,
patrimônio 3524;

1, 00 0, 01 0, 01

ASSOC]AÇAO MU.
NICIPAL DOS PE_

QUENOS AGR]CUL-
TORtrS DE RIQUtr_
ZA/ SC

3

Trator Agrícola PLUS 80 ROPS PKS,

ano 202L, Série no 2494A21'758, EQ-

2955, Pat/SAR N" 19840, MARCA LS,
patrimônlo 3488;

1, 00 0, 01 0,01

nssocraÇÃo MU-
NICIPAL DOS PE-
QUENOS AGRICUL_
TORtrS Dtr RIQUtr_
ZA/ SC

4

C"rr.t" Bascul,ante MetáIica, capaci-
dade de 6.000 kg, com basculante e

comando hidráufico, rodado tandem,
pé de apoio regulável, Patrimônio
4938 ;

1,00 0, 01 0,01

ASSoCTAÇÃO MU_

NICIPAL DOS PE_

QUtrNOS AGRICUL-
TORES DE RIQUE_
ZA/ SC

5

c"-i?eta sásculante Metática, capacl -
dade de 6.000 kg, com basculante e

comando hidráufico, rodado tandem,
pé de apo.io regulável, PatrimÔnio
/o?ô.

1, 00 0, 01 0, 01

ASSOCIAÇÃO MU-
NICIPAL DOS Ptr-
QUENOS AGRICUL-
TORtrS Dtr R]QUE-
ZA/ SC

6

Oisttinr.-,iOor de Adubo Orgâni-co Soli-
do e Cal,cário DASC 5.000 Fatritol,
equipamenl-o novo para transporte e

clistribuiÇão de calcário e adubo or-
qânico sóIido, Ano Mod. trab:2022, n"
de Sérre C-835, Cor: AzuI, Patrimô-
ni.o 4943;

1, 00 0, 01 0, 01

ASSOC]AÇÃO MU- 1 õistr.iLcu.iaor de Adubo orgânico !i- 1, 00 0, 01 0, 01

Rua João í\4arij5 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988' 309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 967 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza'sc'gov'br @

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

NICIPAL DOS PE-
QUENOS AGRICUL-
TORES DE RIQUE_
ZA/ SC

quido LOB 5.000 I'atritol, equipamen-
to novo para transporte e distribui-
ção de adubo orgânico liquido, Ano
Mod. Fab;2022, no de Série A-835,
Cor: Azuf, Patrimônio 4947;

ASSOCIAÇÃO MU_

N]CIPAL DOS PE-
QUENOS AGRTCUL-
TORES DE RTQUE.
ZA/ SC

B

Cràa. aradora de arrasto acoplada a
barra de tração do trator, com l 6

discos recortados de 26 polegadas de

distanciamento e 6-gobbY, N" Se-
rie: 17 4 e 715, Ano Fab:2022, Cor:
Cíoza, Marca/Modelo: Folmaq Gaf
!6x26, patrimônio 4944;

-

1, 00 0, 01 0, 01

ASSOCIAÇÀO MU_

NICIPAL DOS PE-
QUENOS AGR]CUL_
TORtrS DE RIQUtr-
ZA/ SC

9
Enfeirador Garfo, vermelho, patrimô-
nio 21Bl;

1, 00 0, 01 0, 01

ASSOC]AÇÃO MU_

NICIPAL DOS PE-
QUtrNOS AGR]CUL-
TORES Dtr R]QUE_
7.a / 9:c

10
Ensiladeira Nogueira New Pecus,
9004, ano 2071, série: AEBH00 6748,
vermel-ha, patrimônio 1394;

1, 00 0, 01 0, 01

A§§õõlÃeÃo Mu_
NIC]PAL DOS Ptr_

QUtrNOS AGRICUL-
TORES Dtr RIQT]E_
ZA/ SC

11
trnsiladeira Nogueira New Pecus,
9A04, ano 2aL'7, série: AEBH00614B,
vermelha, pal-rimÔnio 59-1 ,

1, 00 0, 01 0,01

ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL DOS

PEQUENOS AGR]CL]LTORtrS DE

RIQUBZA/SC

Art . 20
e feitos
rio.

Este Decreto ent.ra em

a partir de 24/01/2023,
vigor na data

l:evogadas as
de sua ptrblicação, con
disposições em conLrá-

tqueza/ sC, 24 / 01 /?-023.

Ademar @;isnat
Secretário de Administração e l'inanças

Registro informatj.zado nesta dat-a
l.lunicípio de Riqueza/SC, ?'4/01 /2A23 '

ru, J"ão Mar;, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

re feito

}NPJ: g5.g88.30g/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait: juridico'riqueza@cpnet'com'br